UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ Y TẾ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SYT-VP
V/v triển khai văn bản

tuần 43/2024

Đồng Tháp, ngày        tháng 10 năm 2024

Kính gửi:

- Các đơn vị trực thuộc Sở Y tế;

- Bệnh viện Quân Dân y.

Tiếp nhận các văn bản có liên quan, đề nghị các đơn vị nghiên cứu, phối

hợp triển khai các văn bản, như sau: (văn bản đính kèm)

- Văn bản số 3027/SKHĐT-ĐKKD ngày 23/10/2024 của Sở KHĐT về

việc phối hợp triển khai thực hiện Nghị định số 113/2024/NĐ-CP ngày

12/9/2024 của Chính phủ về quy định chi tiết một số điều của Luật Hợp tác xã;

- Quyết định số 990/QĐ-UBND-HC ngày 22/10/2024 của UBND Tỉnh về

việc công bố Danh mục thành phần hồ sơ phải số hóa đối với thủ tục hành chính

thuộc thẩm quyền giải quyết của Sở Khoa học và Công nghệ;

- Văn bản số 344/UBND-VX ngày 21/10/2024 của UBND Tỉnh về việc

tuyên truyền kỷ niệm 80 năm Ngày thành lập Quân đội nhân dân Việt Nam

(22/12/1944 - 22/12/2024) và 35 năm Ngày hội Quốc phòng toàn dân

(22/12/1989 - 22/12/2024);

- Văn bản số 2303/HD-SKHCN ngày 18/10/2024 của Sở KHCN hướng

dẫn thực hiện Nghị quyết số 10/2024/NQ-HĐND ngày 01/7/2024 của Hội đồng

nhân dân tỉnh Đồng Tháp ban hành Quy định chính sách khuyến khích hoạt

động khoa học và công nghệ tại cơ sở giáo dục, cơ sở giáo dục nghề nghiệp và

hỗ trợ hoạt động sáng tạo của đối tượng không chuyên trên địa bàn tỉnh Đồng

Tháp;

- Văn bản số 485/TB-TTĐT ngày 07/10/2024 thông báo tuyển sinh lớp:

Nội soi tiêu hóa, Giải phẫu bệnh cơ bản, Tâm thần học cơ bản;

- Văn bản số 486/TB-TTĐT ngày 07/10/2024 thông báo tuyển sinh lớp:

Kỹ thuật nuôi cấy và định danh vi khuẩn bằng hệ thống tự động, Kỹ thuật kháng

sinh đồ, Nội kiểm - Ngoại kiểm đảm bảo chất lượng xét nghiệm vi sinh, Cập

nhật và nâng cao kiến thức chẩn đoán hình ảnh hệ tiết niệu - sinh dục nam;

- Văn bản số 2468/TB-BVH ngày 23/10/2024 thông báo chiêu sinh Tiêm

nội khớp;

- Văn bản số 1284/HHTM ngày 30/09/2024 về tổ chức Hội nghị khoa học

Huyết học - Truyền máu toàn quốc năm 2024;

- Văn bản số 1295/TB ngày 04/10/2024 về tuyển sinh học viên đào tạo

liên tục các khóa đào tạo tại Bệnh viện Lão khoa TW;

- Văn bản số 2451/TB-BVH ngày 22/10/2024 thông báo chiêu sinh các

lớp đào tạo tại BV TW Huế;

- Văn bản số 513,517,518/TB-TTĐT ngày 22/10/2024 thông báo tuyển

sinh lớp: Điện não đồ lâm sàng, Xét nghiệm di truyền - sinh học phân tử, Tư vấn

di truyền bệnh ung thư.

Văn phòng Sở Y tế thông tin và đề nghị đơn vị triển khai các văn bản nêu

trên đến công chức, viên chức và người lao động có liên quan nghiên cứu, tham

mưu theo nhiệm vụ được giao./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc Sở Y tế;

- Công đoàn ngành Y tế;

- Đoàn cơ sở Sở Y tế;

- Các phòng thuộc Sở Y tế;

- Lưu.

TL. GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

Huỳnh Bá Tri Tân

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-27T17:16:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Huỳnh Bá Tri Tân<hbttan.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-28T08:21:02+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-28T08:21:11+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-28T08:22:06+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!